
 

 

 
 

Parlament České republiky  

Poslanecká sněmovna 
6. volební období 

2012 

 

P O Z V Á N K A 
 

na 5. schůzi 

podvýboru pro pracovní právo a zaměstnanost 

výboru pro sociální politiku, 
která se koná  

dne 7. února 2013 od 14.30 do 16.30 hodin 
v budově Poslanecké sněmovny Praha 1 – Malá Strana, 

vchod z Malostranského náměstí č. 7/19 

v zasedací místnosti č. 48/přízemí – tzv. „Konírna“ 

 

Program: 
Národní akční program  

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci pro období 2013 - 2014 

   

1. Zahájení, úvodní sdělení 

                                                             Vystoupí: předsedkyně podvýboru                                                                      

2. Úvodní slovo k Národnímu akčnímu programu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci pro 

období 2013 - 2014                                                                                 

                                                                   Vystoupí: člen předsednictva Rady vlády pro BOZP 

                                                                                                 

3. Hlavní priority národního akčního programu BOZP 

a) Priorita I. Zavedení funkčního systému úrazového pojištění 

b) Priorita II. Zajištění financování oblasti BOZP 

c) Priorita III. Prevence pracovních rizik 

d) Bezpečnost a ochrana zdraví dětí, žáků a studentů 

e) Priorita IV.  Rehabilitace osob po pracovním úrazu a nemoci z povolání 

f) Priorita VI. Vzdělávání specialistů v oblasti BOZP 

g) Priorita VII. Výzkum a vývoj v oblasti BOZP  

                                                                    Vystoupí: členové Rady vlády pro BOZP 

 

4. Komentář zainteresovaných ministerstev k opatřením národního akčního programu BOZP   

                                                             Vystoupí: zástupci MF, MPSV, MZ a MŠMT 

5. D i s k u z e 

                                                                       
                                                                   Vladimíra L e s e n s k á   v.r. 

                                                                                  předsedkyně podvýboru 

 


